静社就第 3016 号

令和 3 年９月 13 日

会 員 各 位

一般社団法人

静岡県社会就労センター協議会

理 事 長  山内  剛

研修Ａ委員長 飯田 友久

「職員定着と人材育成マネジメント」研修会開催のご案内

 処暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度研修Ａ委員会では、管理者クラス職員を対象にした研修を企画い

たしました。講師は管理職員研修分野でご活躍されいている板倉幸夫氏です。

 つきましては、下記のとおりオンライン（Zoom）にて開催いたします。

今年度は顔を合わせての研修会開催ができず、会員の皆様との交流の機会も

少ないことから、是非ご参加をいただきますようお願い申し上げます。

記

    日 時  令和３年 10 月 20 日（水）10 時～12 時

    会 場  オンライン（Zoom）

    内 容  テーマ「職員定着と人材育成マネジメント」

         講義およびフリートーク

    講 師  社会福祉法人和松会 理事・相談役 板倉幸夫氏

    受講者  弊会会員事業所施設長および管理者クラス職員

    参加料  1 名につき 1,000 円

         申込書提出後、振込み口座をご連絡いたします。

    締切日  令和 3 年 10 月５日

    ※Zoom 参加 ID・パスコードは、参加料入金を確認後

ご連絡いたします。

                             以上

＜事務局＞

静岡市葵区呉服町 2-1-5 ５風来館４階

TEL054-204-5088 FAX054-204-5089

静岡県社会就労センター協議会事務局 行   10 月 5 日期日厳守

メールアドレス bz265865@bz03.plala.or.jp

FAX         054-204-5089

10 月 20 日 10 時開催

「職員定着と人材マネジメント研修」申込書

事業所名

TEL  FAX

メールアドレス

参加者氏名 職名 職種歴

講師に聞いてみたいこと、参加者と話し合いたいことがあればご記入ください。

mailto:bz265865@bz03.plala.or.jp